
REPUBLIKA HRVATSKA 
KARLOVAČKA ŽUPANIJA 
OSNOVNA ŠKOLA EUGENA  
KVATERNIKA RAKOVICA 
OIB: 89016155247 
Rakovica 95, 47245 Rakovica 
Tel: 047 / 784 016 
E-mail: os-rakovica@os-ekvaternika-rakovica.skole.hr  
 
KLASA: 361-12/22-01/01 
URBROJ: 2133-38-21-6 
U Rakovici 20. lipnja 2021.               

                                

Na temelju članka 9. Pravilnika o jednostavnoj nabavi roba, usluga i radova od 20. srpnja 2017. 
godine (KLASA: 003-05/17-01/01; UR. BROJ: 2133-38-17/1 i članka 47. Statuta Osnovne škole 
Eugena Kvaternika Rakovica od 22. ožujka 2019. godine (KLASA: 003-05/20-01/04; URBROJ: 
2133-38-20-5), ravnateljica OŠ Eugena Kvaternika Rakovica donosi  

 

ODLUKU 

o odabiru ponude u predmetu jednostavne nabave: Sanacija elektroinstalacija i podova u 
OŠ Eugena Kvaternika i PŠ Braće Pavlić 

I. 

U provedenom postupku jednostavne nabave za sanaciju elektroinstalacija i podova u OŠ 
Eugena Kvaternika i PŠ Braće Pavlić, procijenjene vrijednosti 148.000,00 kn bez PDV-a, odnosno 

185.000,00 kn s PDVom odabire se pravovremeno pristigla i pravovaljana ponuda Ponuditelja: 
Elektrocentar, vl. Davor Krznarić, Banija 8, 47000 Karlovac, OIB: 68748349670 s ponuđenom 
cijenom od 141.743,42 kn bez PDV-a, odnosno 177.179,28 kn s PDV-om. 

II. 

Ravnateljica Osnovne škole Eugena Kvaternika Rakovica će s odabranim ponuditeljem sklopiti 
Ugovor o izvođenju sanacije elektroinstalacija i podova u OŠ Eugena Kvaternika i PŠ Braće 
Pavlić. 

III. 

Ova Odluka se dostavlja odabranom ponuditelju na dokaziv način, elektroničkom poštom. 

IV. 

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja i objavit će se na web stranici škole i dostaviti 
svim sudionicima postupka nabave Osnovne škole Eugena Kvaternika Rakovica. 

 

 

 

mailto:os-rakovica@os-ekvaternika-rakovica.skole.hr


Obrazloženje 

 

Naručitelj je proveo postupak jednostavne nabave objavom Poziva na dostavu Ponuda na web 
stranici škole s namjerom sklapanja Ugovora sanaciji elektroinstalacija i podova u OŠ Eugena 
Kvaternika i PŠ Braće Pavlić. Na adresu Naručitelja stigla je jedna ponuda koja je ocijenjena 
valjanom. Nakon otvaranja, pregleda i ocjene ponude, odlučeno je da ravnateljica škole sklopi 
Ugovor s Ponuditeljem Elektrocentar, vl. Davor Krznarić, Banija 8, 47000 Karlovac, OIB: 
68748349670 čija ponuda je pravovremena, valjana i najpovoljnija, te odgovara uvjetima iz 
Poziva na dostavu ponuda, stoga je odlučeno kao u točkama I. i II. ove Odluke. 

 

                                                                                                                   RAVNATELJICA                                                                               

                                                                                                   Jelena Požega, mag.prim.educ. 

 

 

 

Dostaviti: 

1. Ponuditelj,  Elektrocentar, vl. Davor Krznarić, Banija 8, 47000 Karlovac 
2. Računovodstvo  
3. Pismohrana, ovdje 

 


